
1 
 

 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

ANTONIO SERRA 
Via Trinità delle Monache, 2 – 80134 Napoli  Tel. 081 5512968 Distretto  47 - Ambito  14 

Cod. Meccanografico: NAIS05200T - Sito Internet : www.isisserra.gov.it 
e-mail:  nais05200t@istruzione.it  –  pec:  nais05200t@pec.istruzione.it 

C.F.: 80027760638 - Codice Univoco: UFL4BE – Codice IPA:  istsc_nais05200t 

 

 
 

 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Asse II – Infrastrutture per l'istruzione – FESR  

     

 All’Albo della Scuola 

 Al sito web dell’Istituto www.isisserra.gov.it  

 Alla piattaforma PON SCUOLA 

 A tutti gli interessati 
 

 

PON FESR 2014/2020 Progetto 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-187 “Roboticando” 

 

CUP: E68G18000120007 

 
Oggetto: Decreto in autotutela del Dirigente Scolastico - L'Avviso interno per la selezione di un ESPERTO 

 PROGETTISTA - PON FESR 2014/2020   Progetto 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-187 

 “Roboticando” del  09/05/2018  prot.n.1902/A14-b 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. Legislativo 30/01/2001, n.165 recante “ Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della P. A.“ e ss.mm. ii. 

VISTO il DPR 275/1999 - Regolamento dell’Autonomia scolastica concernente norme in materia di 

 autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO gli Artt. 32, 33 e 40 del D.I. N° 44 del 01/02/2001, Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50  

VISTO L'Avviso interno per la selezione di un ESPERTO PROGETTISTA - PON FESR 2014/2020  

 Progetto 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-187 “Roboticando” del  09/05/2018  prot.n.1902/A14-b 

 

http://www.isisserra.gov.it/
mailto:nais05200t@istruzione.it
mailto:nais05200t@pec.istruzione.it
http://www.isisserra.gov.it/




2 
 

VISTO che all'art. 3 comma 2 si leggeva " L’istanza, debitamente firmata, dovrà pervenire entro e non oltre 

 le ore 12,00 del  17/05/2019, brevi manu, presso la segreteria dell'Istituto o tramite e-mail : 

 NAIS05200T@istruzione.it o NAIS05200T@pec.istruzione.it" .  

CONSIDERATO che il progetto deve concludersi come citato tra le premesse il 28 febbraio 2019 

CONSIDERATO che nella redazione dell'Avviso interno per la selezione di un ESPERTO PROGETTISTA 

 PON FESR 2014/2020 - Progetto 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-187 “Roboticando” del  

 09/05/2018  prot.n.1902/A14-b è presente un errore di digitazione. 

 

DECRETA  

 
per quanto esposto in premessa che diventa parte integrante del presente dispositivo, avvalendosi del potere 

di autotutela della Pubblica Amministrazione: 

 

L'art. 3 comma 2 dell'avviso  interno per la selezione di un ESPERTO PROGETTISTA - PON FESR 

2014/2020 - Progetto 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-187 - “Roboticando” del  09/05/2018  

prot.n.1902/A14-b si intende così modificato: " L’istanza, debitamente firmata, dovrà pervenire entro e non 

oltre  le ore 12,00 del  17/05/2018, brevi manu, presso la segreteria dell'Istituto o tramite e-mail: 

NAIS05200T@istruzione.it o NAIS05200T@pec.istruzione.it" . 

Napoli, 18.06.2018 

IL Dirigente Scolastico 

Patrizia PEDATA 

 
Firma autografata sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art.3 co. 2 D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:NAIS05200T@istruzione.it
mailto:NAIS05200T@pec.istruzione.it
mailto:NAIS05200T@istruzione.it
mailto:NAIS05200T@pec.istruzione.it


3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


